




ANNEXE 1 PROGRAMMATION LOIRE 

2017 - 2021 

Date de 

programmation FINESS ET Raison sociale ET Commune ET catégorie FINESS EJ Raison sociale EJ

2017 420011769 EHPAD SAINTE ELISABETH ST ETIENNE EHPAD 420000168 ASSOCIATION MAISON DES INCURABLES

420781817 EHPAD LE PARC LE COTEAU EHPAD 420000572 EHPAD LE PARC

420781833 EHPAD LA PRANIERE LA FOUILLOUSE EHPAD 420000598 EHPAD LA PRANIERE

420781908 EHPAD LE FIL D'OR PANISSIERES EHPAD 420000663 M.R.DE PANISSIERES

420784001 EHPAD NOTRE DAME DE LAY LAY EHPAD 420001026 M.R. NOTRE DAME

420784050 EHPAD NOTRE MAISON ROANNE ROANNE EHPAD 420001042 ASSOC FAMILIALE EVANGEL ROANNE

420008948 EHPAD LA ROSERAIE ST JEAN BONNEFONDS EHPAD 420001133 ASSOC DU FOY-RESID LA ROSERAIE

420785388 PETITES SOEURS DES PAUVRES ST ETIENNE EHPAD 420001216 PETITES SOEURS DES PAUVRES

420786204 MA MAISON ROANNE EHPAD 420001463 PETITES SOEURS DES PAUVRES

420789299 E.H.P.A.D. "AURELIA" CH DE ROANNE ROANNE EHPAD 420780033 CH DE ROANNE

420010738 UPAD CH ROANNE ROANNE CEDEX EHPAD 420780033 CH DE ROANNE

420787806 EHPAD DU CH DE CHARLIEU CHARLIEU EHPAD 420780058 CH DE CHARLIEU

420007288 EHPAD CH G.CLAUDINON LE CHAMBON FEUGEROLLES EHPAD 420780660 CH GEORGES CLAUDINON

420787178 EHPAD H.L CHAZELLES SUR LYON CHAZELLES SUR LYON EHPAD 420780702 CH DE CHAZELLES SUR LYON

420786873 EHPAD  H.L SAINT GALMIER ST GALMIER EHPAD 420780710 CH MAURICE ANDRÉ

420787970 EHPAD DU CH DE PELUSSIN PELUSSIN EHPAD 420780736 CH DE PÉLUSSIN

420787442 EHPAD HOPITAL LOCAL DE BOEN BOEN EHPAD 420781791 CH DE BOËN

420000747 EHPAD MELLET-MANDARD ST JUST ST RAMBERT EHPAD 420781981 EHPAD MELLET-MANDARD

420789752 EHPAD LES GENS D'ICI ST ALBAN LES EAUX EHPAD 420789745 ASSOCIATION "LES GENS D'ICI"

420784381 EHPAD LA PROVIDENCE LE COTEAU CEDEX EHPAD 690793195 COMITÉ COMMUN ACTIVITÉS SANITAIRES

2018 420002578 KORIAN LA MOUNARDIERE ST PRIEST EN JAREZ EHPAD 250018355 ORION

420003659 KORIAN L'ASTREE ST ETIENNE EHPAD 250018488 KORIAN L'ASTREE

420793671 KORIAN VILLA JANIN ST ETIENNE EHPAD 250018561 KORIAN VILLA JANIN

420009888 EHPAD KORIAN VILLA D'ALBON ROANNE EHPAD 250018769 KORIAN VILLA D'ALBON

420781809 M.R. DE CHAMPDIEU CHAMPDIEU EHPAD 420000564 M.R. DE CHAMPDIEU

420781825 EHPAD LES HIRONDELLES COUTOUVRE EHPAD 420000580 M.R. DE COUTOUVRE

420781858 EHPAD ENTRE CHAMPS ET FORETS MARLHES EHPAD 420000614 M.R. DE MARLHES

420781866 M.R. LES FLORALIES MONTAGNY EHPAD 420000622 M.R. DE MONTAGNY

420781932 LES GENETS D'OR ST GENEST MALIFAUX EHPAD 420000697 M.R.DE ST GENEST MALIFAUX

420781940 M.R. ST GERMAIN LAVAL ST GERMAIN LAVAL EHPAD 420000705 M.R. ST GERMAIN LAVAL

420781999 EHPAD SAINT LOUIS ST NIZIER SOUS CHARLIEU EHPAD 420000754 M.R.DE ST NIZIER

420782039 M.R. D'USSON EN FOREZ USSON EN FOREZ EHPAD 420000796 M.R. D'USSON EN FOREZ

420782633 EHPAD SAINT VINCENT DE PAUL ST ETIENNE EHPAD 420000895 ASSOC NOTRE DAME DU FOYER

420782617 EHPAD MARIE ROMIER LA TALAUDIERE EHPAD 420000895 ASSOC NOTRE DAME DU FOYER

420783987 EHPAD ACCUEIL AUX PERSONNES AGÉES RIVE DE GIER EHPAD 420001000 ASSOC ACCUEIL AUX PERS AGEES

420784027 M.R.PRIVEE "LE RIVAGE" ROANNE EHPAD 420001034 CTE SOCIAL CAISSE D'EPARGNE
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420784365 MAISON DE RETRAITE AU FIL DE SOIE JONZIEUX EHPAD 420001067 MAISON DE RETRAITE PRIVEE

420784647 EHPAD JOIE DE VIVRE BRIENNON EHPAD 420001125 ASSOC"JOIE DE VIVRE"ROANNE

420788515 EHPAD LA RENAUDIERE ST CHAMOND EHPAD 420001802 AS GEST.DU F.R "LA RENAUDIERE"

420793275 M.D.R LE CLOS DE CHAMPIROL ST PRIEST EN JAREZ EHPAD 420002198 S.A.R.L G ET B

420784811 EHPAD PAYS DU GIER ST CHAMOND EHPAD 420002495 HÔPITAL DU GIER

420785289 EHPAD CH DU FOREZ - SITE DE FEURS FEURS EHPAD 420013831 CENTRE HOSPITALIER DU FOREZ

420784860 EHPAD CH DU FOREZ - SITE DE MONTBRISON MONTBRISON EHPAD 420013831 CENTRE HOSPITALIER DU FOREZ

420781783 EHPAD DU PAYS DE BELMONT BELMONT DE LA LOIRE EHPAD 420013955 EHPAD DU PAYS DE BELMONT

420792475 M.A.P.A.D LES BRUNEAUX FIRMINY EHPAD 420786428 C C A S DE FIRMINY              

420784043 MAISON DE RETRAITE LA VERRERIE FIRMINY EHPAD 420786428 C C A S DE FIRMINY              

420794505 EHPAD RESIDENCE QUIETUDE RIORGES EHPAD 420794497 C.C.A.S DE RIORGES

420782658 RESIDENCE LA TOUR DES CEDRES ST SAUVEUR EN RUE EHPAD 690003728 ASSOCIATION LA PIERRE ANGULAIRE

420011645 RESIDENCE KORIAN BERGSON ST ETIENNE EHPAD 750056335 KORIAN SA MEDICA FRANCE

420786717 EHPAD SAINT SULPICE VILLEREST EHPAD 750057291 CHEMINS D'ESPERANCE

420791337 EHPAD FAURIEL ST ETIENNE CEDEX 2 EHPAD 920030152 SA ORPEA - SIEGE SOCIAL

420789414 EHPAD BALBIGNY BALBIGNY EHPAD 920030152 SA ORPEA - SIEGE SOCIAL

420789406 EHPAD LA TALAUDIERE LA TALAUDIERE EHPAD 920030152 SA ORPEA - SIEGE SOCIAL

420789398 EHPAD SAINT-PRIEST-EN-JAREZ ST PRIEST EN JAREZ EHPAD 920030152 SA ORPEA - SIEGE SOCIAL

420789380 EHPAD SAINT-JUST-SAINT-RAMBERT ST JUST ST RAMBERT EHPAD 920030152 SA ORPEA - SIEGE SOCIAL

420010225 EHPAD L'HERMITAGE ST ETIENNE EHPAD 920030152 SA ORPEA - SIEGE SOCIAL

2019 420784092 MAISON DE RETRAITE LAMARTINE ST ETIENNE EHPAD 420000424 ASSOC GESTION FOYER LAMARTINE   

420781874 EHPAD DE NEULISE NEULISE EHPAD 420000630 EHPAD DE NEULISE

420781882 EHPAD DU RIEU PARENT NOIRETABLE EHPAD 420000648 M.R. DE NOIRETABLE

420781924 EHPAD LE BEL AUTOMNE REGNY EHPAD 420000689 EHPAD DE REGNY

420781965 M.R "LE VAL DU TERNAY" ST JULIEN MOLIN MOLETTE EHPAD 420000721 M.R. " LE VAL TERNAY "

420782005 EHPAD MAISON D ACCUEIL ST JUST ST RAMBERT CEDEX EHPAD 420000762 M.R. "ST JUST-ST RAMBERT"

420782021 EHPAD LE CLOITRE ST SYMPHORIEN DE LAY EHPAD 420000788 EHPAD LE CLOITRE

420007338 ACCUEIL DE JOUR VOLUBILIS MONTBRISON MONTBRISON ACCUEIL DE JOUR 420000846 SOINS ET ACCOMPAGNEMENT DU FOREZ

420783664 M.R "L'ETOILE DU SOIR" ST JEAN SOLEYMIEUX EHPAD 420000937 M.R."L'ETOILE DU SOIR"

420783979 MAISON DE RETRAITE JEAN MONTELLIER BUSSIERES EHPAD 420000994 M.R.DE BUSSIERES

420783995 M.R PRIVEE"LE CHASSEUR " ST GENEST LERPT EHPAD 420001018 CAEFPA

420009938 EHPAD  LA MAISON D'ANNIE ST VICTOR SUR LOIRE EHPAD 420001018 CAEFPA

420784373 MAISON DE RETRAITE LES BLEUETS ST MARCELLIN EN FOREZ EHPAD 420001075 ASS.MAISON D'ACCUEIL RURALE

420003469 CENTRE D'ACCUEIL DE JOUR AIMV ST ETIENNE ACCUEIL DE JOUR 420787095 AGIR INNOVER MIEUX VIVRE (AIMV)

420008898 AJ ASSOCIATION MAINTIEN A DOMICILE ANDREZIEUX BOUTHEON ACCUEIL DE JOUR 420011710 ASSOCIATIO MAINTIEN À DOMICILE

420782625 EHPAD LA SARRAZINIERE ST ETIENNE CEDEX 1 EHPAD 750721300 FONDATION DE L'ARMEE DU SALUT

2020 420789539 M.R. LA PERONNIERE GRAND-CROIX LA GRAND CROIX EHPAD 130787005 ASSOCIATION DES FOYERS DE PROVINCE

420789364 EHPAD LES MORELLES RENAISON EHPAD 130787005 ASSOCIATION DES FOYERS DE PROVINCE

420780728 M.R.DE BOURG ARGENTAL BOURG ARGENTAL EHPAD 420000309 M.R.DE BOURG ARGENTAL
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420781916 M.R MAISON DE LA FORET PERREUX EHPAD 420000671 M.R. DE PERREUX

420781957 M.R. DE ST HEAND ST HEAND EHPAD 420000713 M.R. DE ST HEAND                

420012411 ACCUEIL DE JOUR ADMR LE SEQUOIA USSON EN FOREZ ACCUEIL DE JOUR 420001695 FEDERATION ADMR LOIRE

420011678 PLENITUDE ADMR MONTROND LES BAINS EHPAD 420001695 FEDERATION ADMR LOIRE

420003808 ACCUEIL DE JOUR ALOESS LE CHAMBON FEUGEROLLES ACCUEIL DE JOUR 420003758 ASSOCIATION ALOESS

420790917 MAISON DE RETRAITE "LE GRILLON" PELUSSIN EHPAD 420004558 SARL NOE - SCI L'ARCHE

420006439 LIEU DE VIE L'OASIS LE CHAMBON FEUGEROLLES PUV 420006389 SARL L'OASIS

420781973 EHPAD DU PAYS D'URFE ST JUST EN CHEVALET EHPAD 420014011 EHPAD DU PAYS D'URFE

420784282 RESIDENCE LE BUISSON ST ETIENNE CEDEX 1 EHPAD 420787236 C.C.A.S. DE SAINT ETIENNE

420784175 RÉSIDENCE LES CEDRES ST ETIENNE CEDEX 2 EHPAD 420787236 C.C.A.S. DE SAINT ETIENNE

420784100 RESIDENCE CROIX DE L'ORME ST ETIENNE CEDEX 2 EHPAD 420787236 C.C.A.S. DE SAINT ETIENNE

420011009 RESIDENCE LA RIVIERE ST ETIENNE EHPAD 420787236 C.C.A.S. DE SAINT ETIENNE

420009029 RESIDENCE BEL HORIZON ST ETIENNE EHPAD 420787236 C.C.A.S. DE SAINT ETIENNE

420006249 EHPAD BALAY ST ETIENNE EHPAD 420787236 C.C.A.S. DE SAINT ETIENNE

420787681 EHPAD LES JACINTHES VIOLAY EHPAD 420787673 MAIRIE DE VIOLAY

2021 420011702 MAISON DE RETRAITE "LES OPALINES" ST CHAMOND EHPAD 210000873 SOCI•T• DE GESTION MAISONS DE RETRAITE

420789281 EHPAD DE L'HL DE ST PIERRE DE BOEUF ST PIERRE DE BOEUF EHPAD 420000325 CH DE SAINT PIERRE DE BOEUF

420780769 EHPAD MRL ST JUST ST RAMBERT EHPAD 420000333 MAISON DE RETRAITE DE LA LOIRE (MRL)

420781775 EHPAD LES TERRASSES ANDREZIEUX BOUTHEON CEDEX EHPAD 420000531 MAISON DE RETRAITE ANDREZIEUX

420781890 EHPAD FONDATION GRIMAUD LA PACAUDIERE EHPAD 420000655 M.R.DE LA PACAUDIERE

420789174 EHPAD "LE VILLAGE MATIN CALME" MONTVERDUN EHPAD 420001885 M.R PRIVEE " MATIN CALME "

420789547 MR PRIVEE DU CLAIR-MONT ROANNE EHPAD 420001919 S.A.RESIDENCE DU CLAIR-MONT

420009839 EHPAD LES OPALINES LORETTE LORETTE EHPAD 420011918 SAS PARTAGE

420787780 EHPAD DE HL ST JUST LA PENDUE ST JUST LA PENDUE EHPAD 420780041 CH DE SAINT JUST LA PENDUE

420010688 EHPAD DU CH LE CORBUSIER FIRMINY FIRMINY CEDEX EHPAD 420780652 CH LE CORBUSIER

420787962 EHPAD H.L ST BONNET LE CHATEAU ST BONNET LE CHATEAU EHPAD 420780694 CH DE SAINT BONNET LE CHÂTEAU

420793424 RESIDENCE MUTUALISTE LE SOLEIL ST ETIENNE CEDEX 1 EHPAD 420787061 MUTUALITE FRANCAISE SSAM

420792442 RESIDENCE MUTUALISTE AUTOMNE ST PAUL EN CORNILLON EHPAD 420787061 MUTUALITE FRANCAISE SSAM

420789232 RESIDENCE MUTUALISTE VALBENOITE ST ETIENNE EHPAD 420787061 MUTUALITE FRANCAISE SSAM

420785032 RESIDENCE MUTUALISTE LE VAL DORLAY ST PAUL EN JAREZ EHPAD 420787061 MUTUALITE FRANCAISE SSAM

420784738 RESIDENCE MUTUALISTE L'ADRET BELLEGARDE EN FOREZ EHPAD 420787061 MUTUALITE FRANCAISE SSAM

420784621 RESIDENCE MUTUALISTE LES TILLEULS LA GRAND CROIX EHPAD 420787061 MUTUALITE FRANCAISE SSAM

420784605 RESIDENCE MUTUALISTE LES MYOSOTIS L HORME EHPAD 420787061 MUTUALITE FRANCAISE SSAM

420784019 RESIDENCE MUTUALISTE BERNADETTE ST ETIENNE EHPAD 420787061 MUTUALITE FRANCAISE SSAM

420012403 RESIDENCE MUTUALISTE BELLEVUE ST ETIENNE EHPAD 420787061 MUTUALITE FRANCAISE SSAM

420006108 RESIDENCE MUTUALISTE LA CERISAIE ST ETIENNE EHPAD 420787061 MUTUALITE FRANCAISE SSAM

420793523 EHPAD "SAINT JOSEPH" ST DIDIER SUR ROCHEFORT EHPAD 420793507 ASSOCIATION ST JOSEPH

420007569 ACCUEIL DE JOUR SOS MAINTIEN DOMICILE RIVE DE GIER ACCUEIL DE JOUR 420794513 S.O.S MAINTIEN A DOMICILE

420789091 E.H.P.A.D. LA BUISSONNIERE LA TALAUDIERE CEDEX EHPAD 750034589 BTP RESIDENCES MEDICO-SOCIALES
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420014789 EHPAD SAINT PAUL ST ETIENNE EHPAD 750810590 OEUVRES HOSP DE L'ORDRE DE MALTE

420013997 EHPAD STEPHANE HESSEL ST ETIENNE EHPAD 750825846 COALLIA



ANNEXE 2 PROGRAMMATION LOIRE

 PERIMETRE CPOM

2017 -2021 

Date de 

programmation FINESS EJ Raison sociale EJ FINESS ET Raison sociale ET Commune ET Catégorie

Période de 

coupe 

Pathos

2017 420000168 ASSOCIATION MAISON DES INCURABLES 420011769 EHPAD SAINTE ELISABETH ST ETIENNE EHPAD 2016-2017

420000572 EHPAD LE PARC 420781817 EHPAD LE PARC LE COTEAU EHPAD 2016-2017

420000598 EHPAD LA PRANIERE 420781833 EHPAD LA PRANIERE LA FOUILLOUSE EHPAD 2016-2017

420000663 M.R.DE PANISSIERES 420781908 EHPAD LE FIL D'OR PANISSIERES EHPAD 2016-2017

420001026 M.R. NOTRE DAME 420784001 EHPAD NOTRE DAME DE LAY LAY EHPAD 2016-2017

420001042 ASSOC FAMILIALE EVANGEL ROANNE 420784050 EHPAD NOTRE MAISON ROANNE ROANNE EHPAD 2016-2017

420001109 FOY-RESID"MAISON DE L'AMITIE" 420784555 F.R.P.A  MAISON AMITIE UNIEUX UNIEUX RES AUTONOMIE

420001133 ASSOC DU FOY-RESID LA ROSERAIE 420784712 LOGEMENT FOYER LA ROSERAIE ST JEAN BONNEFONDS RES AUTONOMIE

420008948 EHPAD LA ROSERAIE ST JEAN BONNEFONDS EHPAD 2016-2017

420001216 PETITES SOEURS DES PAUVRES 420785388 PETITES SOEURS DES PAUVRES ST ETIENNE EHPAD 2016-2017

420786204 MA MAISON ROANNE EHPAD 2016-2017

420780033 CH DE ROANNE 420789299 E.H.P.A.D. "AURELIA" CH DE ROANNE ROANNE EHPAD 2016-2017

420787350 S.S.I.A.D   DU C.H.G DE ROANNE ROANNE CEDEX SSIAD

420010738 UPAD CH ROANNE ROANNE CEDEX EHPAD 2016-2017

420780058 CH DE CHARLIEU 420787814 S.S.I.D   DE CHARLIEU CHARLIEU SSIAD

420787806 EHPAD DU CH DE CHARLIEU CHARLIEU EHPAD 2016-2017

420780660 CH GEORGES CLAUDINON 420007288 EHPAD CH G.CLAUDINON LE CHAMBON FEUGEROLLES EHPAD 2016-2017

420780702 CH DE CHAZELLES SUR LYON 420787178 EHPAD H.L CHAZELLES SUR LYON CHAZELLES SUR LYON EHPAD 2016-2017

420780710 CH MAURICE ANDRÉ 420787954 S.S.I.A.D.DE L'H.L DE ST GALMIER ST GALMIER SSIAD

420786873 EHPAD  H.L SAINT GALMIER ST GALMIER EHPAD 2016-2017

420780736 CH DE PÉLUSSIN 420787970 EHPAD DU CH DE PELUSSIN PELUSSIN EHPAD 2016-2017

420781791 CH DE BOËN 420788986 SSIAD DE BOEN BOEN SSIAD

420787442 EHPAD HOPITAL LOCAL DE BOEN BOEN EHPAD 2016-2017

420786428 C C A S DE FIRMINY              420788176 F.R P.A  LE MAIL FIRMINY FIRMINY RES AUTONOMIE

420781981 EHPAD MELLET-MANDARD 420000747 EHPAD MELLET-MANDARD ST JUST ST RAMBERT EHPAD 2016-2017

420786287 C C A S DE ROCHE LA MOLIERE 420784498 F.R.P.A DU PARC ROCHE LA MOLIERE RES AUTONOMIE

420786303 C C A S LA RICAMARIE 420784597 F.R.P.A "LA RECAMIERE" LA RICAMARIE RES AUTONOMIE

420786386 C C A S DU COTEAU 420784449 F.R.P.A LE PARC LE COTEAU LE COTEAU RES AUTONOMIE

420786402 C C A S DE VILLARS              420784571 F.R.P.A."LES MARRONNIERS" VILLARS RES AUTONOMIE

420789745 ASSOCIATION "LES GENS D'ICI" 420789752 EHPAD LES GENS D'ICI ST ALBAN LES EAUX EHPAD 2016-2017

690793195 COMITÉ COMMUN ACTIVITÉS SANITAIRES 420784381 EHPAD LA PROVIDENCE LE COTEAU CEDEX EHPAD 2016-2017

2018 250018355 ORION 420002578 KORIAN LA MOUNARDIERE ST PRIEST EN JAREZ EHPAD 2017-2018

250018488 KORIAN L'ASTREE 420003659 KORIAN L'ASTREE ST ETIENNE EHPAD 2017-2018

250018561 KORIAN VILLA JANIN 420793671 KORIAN VILLA JANIN ST ETIENNE EHPAD 2017-2018

250018769 KORIAN VILLA D'ALBON 420009888 EHPAD KORIAN VILLA D'ALBON ROANNE EHPAD 2017-2018

420000564 M.R. DE CHAMPDIEU 420781809 M.R. DE CHAMPDIEU CHAMPDIEU EHPAD 2017-2018

420000580 M.R. DE COUTOUVRE 420781825 EHPAD LES HIRONDELLES COUTOUVRE EHPAD 2017-2018

420000614 M.R. DE MARLHES 420781858 EHPAD ENTRE CHAMPS ET FORETS MARLHES EHPAD 2017-2018

420000622 M.R. DE MONTAGNY 420781866 M.R. LES FLORALIES MONTAGNY EHPAD 2017-2018

420000697 M.R.DE ST GENEST MALIFAUX 420781932 LES GENETS D'OR ST GENEST MALIFAUX EHPAD 2017-2018

420000705 M.R. ST GERMAIN LAVAL 420781940 M.R. ST GERMAIN LAVAL ST GERMAIN LAVAL EHPAD 2017-2018

420000754 M.R.DE ST NIZIER 420781999 EHPAD SAINT LOUIS ST NIZIER SOUS CHARLIEU EHPAD 2017-2018

420000796 M.R. D'USSON EN FOREZ 420782039 M.R. D'USSON EN FOREZ USSON EN FOREZ EHPAD 2017-2018



ANNEXE 2 PROGRAMMATION LOIRE

 PERIMETRE CPOM

2017 -2021 

Date de 

programmation FINESS EJ Raison sociale EJ FINESS ET Raison sociale ET Commune ET Catégorie

Période de 

coupe 

Pathos

420000895 ASSOC NOTRE DAME DU FOYER 420782633 EHPAD SAINT VINCENT DE PAUL ST ETIENNE EHPAD 2017-2018

420782617 EHPAD MARIE ROMIER LA TALAUDIERE EHPAD 2017-2018

420001000 ASSOC ACCUEIL AUX PERS AGEES 420783987 EHPAD ACCUEIL AUX PERSONNES AGÉES RIVE DE GIER EHPAD 2017-2018

420001034 CTE SOCIAL CAISSE D'EPARGNE 420784027 M.R.PRIVEE "LE RIVAGE" ROANNE EHPAD 2017-2018

420001067 MAISON DE RETRAITE PRIVEE 420784365 MAISON DE RETRAITE AU FIL DE SOIE JONZIEUX EHPAD 2017-2018

420001125 ASSOC"JOIE DE VIVRE"ROANNE 420784647 EHPAD JOIE DE VIVRE BRIENNON EHPAD 2017-2018

420001802 AS GEST.DU F.R "LA RENAUDIERE" 420788515 EHPAD LA RENAUDIERE ST CHAMOND EHPAD 2017-2018

420002198 S.A.R.L G ET B 420793275 M.D.R LE CLOS DE CHAMPIROL ST PRIEST EN JAREZ EHPAD 2017-2018

420002495 HÔPITAL DU GIER 420784811 EHPAD PAYS DU GIER ST CHAMOND EHPAD 2017-2018

420013831 CENTRE HOSPITALIER DU FOREZ 420789588 S.S.I.A.D DE MONTBRISON MONTBRISON SSIAD

420785289 EHPAD CH DU FOREZ - SITE DE FEURS FEURS EHPAD 2017-2018

420784860 EHPAD CH DU FOREZ - SITE DE MONTBRISON MONTBRISON EHPAD 2017-2018

420013955 EHPAD DU PAYS DE BELMONT 420787368 SSIAD DE BELMONT-DE-LA-LOIRE BELMONT DE LA LOIRE SSIAD

420781783 EHPAD DU PAYS DE BELMONT BELMONT DE LA LOIRE EHPAD 2017-2018

420786428 C C A S DE FIRMINY              420792475 M.A.P.A.D LES BRUNEAUX FIRMINY EHPAD 2017-2018

420788176 F.R P.A  LE MAIL FIRMINY FIRMINY RES AUTONOMIE

420784043 MAISON DE RETRAITE LA VERRERIE FIRMINY EHPAD 2017-2018

420794497 C.C.A.S DE RIORGES 420794505 EHPAD RESIDENCE QUIETUDE RIORGES EHPAD 2017-2018

690003728 ASSOCIATION LA PIERRE ANGULAIRE 420782658 RESIDENCE LA TOUR DES CEDRES ST SAUVEUR EN RUE EHPAD 2017-2018

750056335 KORIAN SA MEDICA FRANCE 420011645 RESIDENCE KORIAN BERGSON ST ETIENNE EHPAD 2017-2018

420011108 SSIAD MEDICA FRANCE ST ETIENNE SSIAD

750057291 CHEMINS D'ESPERANCE 420786717 EHPAD SAINT SULPICE VILLEREST EHPAD 2017-2018

920030152 SA ORPEA - SIEGE SOCIAL 420791337 EHPAD FAURIEL ST ETIENNE CEDEX 2 EHPAD 2017-2018

420789414 EHPAD BALBIGNY BALBIGNY EHPAD 2017-2018

 EHPAD LA TALAUDIERE LA TALAUDIERE EHPAD 2017-2018

420789398 EHPAD SAINT-PRIEST-EN-JAREZ ST PRIEST EN JAREZ EHPAD 2017-2018

420789380 EHPAD SAINT-JUST-SAINT-RAMBERT ST JUST ST RAMBERT EHPAD 2017-2018

420010225 EHPAD L'HERMITAGE ST ETIENNE EHPAD 2017-2018

2019 420000424 ASSOC GESTION FOYER LAMARTINE   420784092 MAISON DE RETRAITE LAMARTINE ST ETIENNE EHPAD 2018-2019

420000630 EHPAD DE NEULISE 420781874 EHPAD DE NEULISE NEULISE EHPAD 2018-2019

420000648 M.R. DE NOIRETABLE 420781882 EHPAD DU RIEU PARENT NOIRETABLE EHPAD 2018-2019

420000689 EHPAD DE REGNY 420781924 EHPAD LE BEL AUTOMNE REGNY EHPAD 2018-2019

420000721 M.R. " LE VAL TERNAY " 420781965 M.R "LE VAL DU TERNAY" ST JULIEN MOLIN MOLETTE EHPAD 2018-2019

420000762 M.R. "ST JUST-ST RAMBERT" 420782005 EHPAD MAISON D ACCUEIL ST JUST ST RAMBERT CEDEX EHPAD 2018-2019

420000788 EHPAD LE CLOITRE 420782021 EHPAD LE CLOITRE ST SYMPHORIEN DE LAY EHPAD 2018-2019

420000846 SOINS ET ACCOMPAGNEMENT DU FOREZ 420007338 ACCUEIL DE JOUR VOLUBILIS MONTBRISON MONTBRISON ACCUEIL DE JOUR

420000937 M.R."L'ETOILE DU SOIR" 420783664 M.R "L'ETOILE DU SOIR" ST JEAN SOLEYMIEUX EHPAD 2018-2019

420000994 M.R.DE BUSSIERES 420783979 MAISON DE RETRAITE JEAN MONTELLIER BUSSIERES EHPAD 2018-2019

420001018 CAEFPA 420783995 M.R PRIVEE"LE CHASSEUR " ST GENEST LERPT EHPAD 2018-2019

420009938 EHPAD  LA MAISON D'ANNIE ST VICTOR SUR LOIRE EHPAD 2018-2019

420001075 ASS.MAISON D'ACCUEIL RURALE 420784373 MAISON DE RETRAITE LES BLEUETS ST MARCELLIN EN FOREZ EHPAD 2018-2019

750721334 CROIX ROUGE FRANCAISE 420785412 SSIAD CROIX ROUGE FRANCAISE ST ETIENNE SSIAD

420002123 SEMAD 24/24 420792269 SSIAD SEMAD 24/24 LE COTEAU LE COTEAU SSIAD
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420002206 ASSOCIATION ONDAINE LOIRE       420793457 S.S.I.A.D. ONDAINE LOIRE FIRMINY SSIAD

420004368 ARSEF 420004418 ARSEF SSIAD ROCHE LA MOLIERE SSIAD

420011710 ASSOCIATIO MAINTIEN À DOMICILE 420011736 SSIAD ASSOCIATION MAINTIEN A DOMICILE ANDREZIEUX BOUTHEON SSIAD

420008898 AJ ASSOCIATION MAINTIEN A DOMICILE ANDREZIEUX BOUTHEON ACCUEIL DE JOUR

420013963 LIEN EN ROANNAIS 420792285 SSIAD LIEN EN ROANNAIS (EX ACSAR) ROANNE SSIAD

420786295 C C A S DU CHAMBON FEUGEROLLES 420786923 SERVICE DE SOINS A DOMICILE LE CHAMBON FEUGEROLLES SSIAD

420787095 AGIR INNOVER MIEUX VIVRE (AIMV) 420785420 SSIAD AIMV ST ETIENNE SSIAD

420003469 CENTRE D'ACCUEIL DE JOUR AIMV ST ETIENNE ACCUEIL DE JOUR

750721300 FONDATION DE L'ARMEE DU SALUT 420782625 EHPAD LA SARRAZINIERE ST ETIENNE CEDEX 1 EHPAD 2018-2019

2020 130787005 ASSOCIATION DES FOYERS DE PROVINCE 420789539 M.R. LA PERONNIERE GRAND-CROIX LA GRAND CROIX EHPAD 2018-2019

420789364 EHPAD LES MORELLES RENAISON EHPAD 2018-2019

420000309 M.R.DE BOURG ARGENTAL 420780728 M.R.DE BOURG ARGENTAL BOURG ARGENTAL EHPAD 2019-2020

420000465 ELEA 420785461 SSIAD ELEA SAINT-CHAMOND ST CHAMOND SSIAD

420000671 M.R. DE PERREUX 420781916 M.R MAISON DE LA FORET PERREUX EHPAD 2019-2020

420000713 M.R. DE ST HEAND                420792459 SSIAD DE SAINT HEAND ST HEAND SSIAD

420781957 M.R. DE ST HEAND ST HEAND EHPAD 2019-2020

420000820 CENTRE DE SOINS LA RICAMARIE 420789182 SSIAD DE LA RICAMARIE LA RICAMARIE SSIAD

420001695 FEDERATION ADMR LOIRE 420792871 SSIAD PAYS DU GAND ET DU RHINS ST SYMPHORIEN DE LAY SSIAD

420788499 SSIAD DE LA COTE ROANNAISE RENAISON SSIAD

420788481 S.S.I.A.D. MONTAGNES DU MATIN BALBIGNY SSIAD

420788473 SSIAD DU HAUT FOREZ ST JEAN SOLEYMIEUX SSIAD

420787301 S.S.I.A.D DE LA PLAINE MONTROND LES BAINS SSIAD

420786212 M.R. DE ST MARCEL DE FELINES ST MARCEL DE FELINES EHPA

420014854 LE COLOMBIER SAIL SOUS COUZAN EHPA

420013518 SSIAD SPECIALISE ALZHEIMER MONTROND LES BAINS SSIAD

420012411 ACCUEIL DE JOUR ADMR LE SEQUOIA USSON EN FOREZ ACCUEIL DE JOUR

420011678 PLENITUDE ADMR MONTROND LES BAINS EHPAD 2019-2020

420006009 SSIAD DU CANTON DE ST GENEST MALIFAUX ST GENEST MALIFAUX SSIAD

420005969 SSIAD CANTONS NOIRETABLE ST JUST EN CH ST JUST EN CHEVALET SSIAD

420003758 ASSOCIATION ALOESS 420003808 ACCUEIL DE JOUR ALOESS LE CHAMBON FEUGEROLLES ACCUEIL DE JOUR

420004459 LE DOMAINE DE MARIE 420004509 MAISON DE RETRAITE DOMAINE DE MARIE LA VALLA SUR ROCHEFORT EHPA

420004558 SARL NOE - SCI L'ARCHE 420790917 MAISON DE RETRAITE "LE GRILLON" PELUSSIN EHPAD 2019-2020

420006389 SARL L'OASIS 420006439 LIEU DE VIE L'OASIS LE CHAMBON FEUGEROLLES PUV

420007478 ADEF AIDE AU DÉVELOPPEMENT DES EMPLOIS 420007528 SSIAD ADEF ST ETIENNE SSIAD

420011520 SSIAD BOURG ARGENTAL 420011546 S.S.I.A.D. DE BOURG ARGENTAL BOURG ARGENTAL SSIAD

420014011 EHPAD DU PAYS D'URFE 420781973 EHPAD DU PAYS D'URFE ST JUST EN CHEVALET EHPAD 2019-2020

420787236 C.C.A.S. DE SAINT ETIENNE 420784282 RESIDENCE LE BUISSON ST ETIENNE CEDEX 1 EHPAD 2018-2019

420784175 RÉSIDENCE LES CEDRES ST ETIENNE CEDEX 2 EHPAD 2018-2019

420784100 RESIDENCE CROIX DE L'ORME ST ETIENNE CEDEX 2 EHPAD 2018-2019

420011009 RESIDENCE LA RIVIERE ST ETIENNE EHPAD 2018-2019

420009029 RESIDENCE BEL HORIZON ST ETIENNE EHPAD 2018-2019

420789331 F.R.P.A.CHAVANELLE ST ETIENNE RES AUTONOMIE

420787665 F.R.P.A LES CAMELIAS ST ETIENNE RES AUTONOMIE
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420784233 F.R.P.A "LES HORTENSIAS " ST ETIENNE RES AUTONOMIE

420784217 FRPA LA RIVIERE ST ETIENNE RES AUTONOMIE

420782062 F.R.P.A LA TERRASSE ST ETIENNE RES AUTONOMIE

420006249 EHPAD BALAY ST ETIENNE EHPAD 2018-2019

420787673 MAIRIE DE VIOLAY 420787681 EHPAD LES JACINTHES VIOLAY EHPAD 2019-2020

2021 210000873 SOCIETE DE GESTION MAISONS DE RETRAITE 420011702 MAISON DE RETRAITE "LES OPALINES" ST CHAMOND EHPAD 2020-2021

420000325 CH DE SAINT PIERRE DE BOEUF 420789281 EHPAD DE L'HL DE ST PIERRE DE BOEUF ST PIERRE DE BOEUF EHPAD 2020-2021

420002602 S.S.I.A.D. SAINT PIERRE DE BOEUF ST PIERRE DE BOEUF SSIAD

420000333 MAISON DE RETRAITE DE LA LOIRE (MRL) 420780769 EHPAD MRL ST JUST ST RAMBERT EHPAD 2020-2021

420011793 SSIAD  MRL ST JUST ST RAMBERT SSIAD

420000531 MAISON DE RETRAITE ANDREZIEUX 420781775 EHPAD LES TERRASSES ANDREZIEUX BOUTHEON CEDEX EHPAD 2020-2021

420000655 M.R.DE LA PACAUDIERE 420781890 EHPAD FONDATION GRIMAUD LA PACAUDIERE EHPAD 2020-2021

420001885 M.R PRIVEE " MATIN CALME " 420789174 EHPAD "LE VILLAGE MATIN CALME" MONTVERDUN EHPAD 2020-2021

420001919 S.A.RESIDENCE DU CLAIR-MONT 420789547 MR PRIVEE DU CLAIR-MONT ROANNE EHPAD 2020-2021

420011918 SAS PARTAGE 420009839 EHPAD LES OPALINES LORETTE LORETTE EHPAD 2020-2021

420012379 DOMISOINS 420012387 SSIAD DOMISOINS ST ETIENNE SSIAD

420780041 CH DE SAINT JUST LA PENDUE 420787780 EHPAD DE HL ST JUST LA PENDUE ST JUST LA PENDUE EHPAD 2020-2021

420780652 CH LE CORBUSIER 420010688 EHPAD DU CH LE CORBUSIER FIRMINY FIRMINY CEDEX EHPAD 2020-2021

420780694 CH DE SAINT BONNET LE CHÂTEAU 420787962 EHPAD H.L ST BONNET LE CHATEAU ST BONNET LE CHATEAU EHPAD 2020-2021

420787061 MUTUALITE FRANCAISE SSAM 420793424 RESIDENCE MUTUALISTE LE SOLEIL ST ETIENNE CEDEX 1 EHPAD 2020-2021

420792442 RESIDENCE MUTUALISTE AUTOMNE ST PAUL EN CORNILLON EHPAD 2020-2021

420789232 RESIDENCE MUTUALISTE VALBENOITE ST ETIENNE EHPAD 2020-2021

420785032 RESIDENCE MUTUALISTE LE VAL DORLAY ST PAUL EN JAREZ EHPAD 2020-2021

420784738 RESIDENCE MUTUALISTE L'ADRET BELLEGARDE EN FOREZ EHPAD 2020-2021

420784621 RESIDENCE MUTUALISTE LES TILLEULS LA GRAND CROIX EHPAD 2020-2021

420784605 RESIDENCE MUTUALISTE LES MYOSOTIS L HORME EHPAD 2020-2021

420784019 RESIDENCE MUTUALISTE BERNADETTE ST ETIENNE EHPAD 2020-2021

420012403 RESIDENCE MUTUALISTE BELLEVUE ST ETIENNE EHPAD 2020-2021

420012395 SSIAD AMADOM ST ETIENNE SSIAD

420006108 RESIDENCE MUTUALISTE LA CERISAIE ST ETIENNE EHPAD 2020-2021

420787103 ASS SERVICES SOINS A DOMICILE 420786915 S.S.I.A.D. DE CHAZELLES SUR LYON CHAZELLES SUR LYON SSIAD

420793507 ASSOCIATION ST JOSEPH 420793523 EHPAD "SAINT JOSEPH" ST DIDIER SUR ROCHEFORT EHPAD 2020-2021

420794513 S.O.S MAINTIEN A DOMICILE 420007569 ACCUEIL DE JOUR SOS MAINTIEN DOMICILE RIVE DE GIER ACCUEIL DE JOUR

420794521 SSIAD SOS MAINTIEN A DOMICILE RIVE DE GIER SSIAD

750034589 BTP RESIDENCES MEDICO-SOCIALES 420789091 E.H.P.A.D. LA BUISSONNIERE LA TALAUDIERE CEDEX EHPAD 2020-2021

750810590 OEUVRES HOSP DE L'ORDRE DE MALTE 420014789 EHPAD SAINT PAUL ST ETIENNE EHPAD 2020-2021

750825846 COALLIA 420013997 EHPAD STEPHANE HESSEL ST ETIENNE EHPAD 2020-2021


